
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 22 de abril de 2024 Ano XVI - Edição nº 02075 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C7BAD0C5C44A33B38096D1284DC884



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELECTRÓNICO Nº 02/2024 - CIDADE AUTO POSTO

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELECTRÓNICO Nº 02/2024 - CIDADE AUTO POSTO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C7BAD0C5C44A33B38096D1284DC884



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 
2137   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 02/2024 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 19 de abril de 20224 e NÃO havendo interposição de recurso 
contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2024 

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA COMUM, 
ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S10, ARLA 32, LUBRIFICANTE 15w 40 TURBO E ÓLEO LUBRIFICANTE 
SINTÉTICO PARA MOTOR FLEX SAE 15W-40. EMBALAGEM DE 1 LITRO.), visando atender a frota de veículos 
própria, locados e a serviço da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-Bahia, para atender em especial às 
necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos e demais Órgãos participantes, por um 
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  

ITEM 01 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

VALOR GLOBAL:  R$ 694.800,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). 

ITEM 02 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

VALOR GLOBAL:  R$ 615.760,00 (SEISCENTOS E QUINZE MIL SETECENTOS SESSENTA REAIS). 

ITEM 03 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

VALOR GLOBAL:  R$ 446.550,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA 
REAIS). 

VALOR GLOBAL:  R$ 1.757.110,00 (HUM MILHÃO SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL CENTO E DEZ 
REAIS 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de abril de 2024 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AAF399B0B1B8B67F57343129C13EC3F

segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

  

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024 
 
 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade 
com o que determina a Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021´do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal nº 
23/2022 e demais lsgislação aplicaveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, HOMOLOGA o Pregão 
Eletrônico Registro de Preços nº 02/2024. 

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S10, 
ARLA 32, LUBRIFICANTE 15w 40 TURBO E ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR FLEX SAE 15W-40. EMBALAGEM DE 1 
LITRO.), visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-Bahia, para atender 
em especial às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos e demais Órgãos participantes, por um período 
de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  

ITEM 01 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 694.800,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). 
 
ITEM 02 
 
EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 615.760,00 (SEISCENTOS E QUINZE MIL SETECENTOS SESSENTA REAIS). 
 
ITEM 03 
 
EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 446.550,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). 
 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.757.110,00 (HUM MILHÃO SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL CENTO E DEZ REAIS) 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de abril de 2024 
 

 
Jose Alves da Cruz 

Prefeito 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C7BAD0C5C44A33B38096D1284DC884


		2024-04-22T14:04:55-0300




